UBND HUYỆN CHI LĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDCCCX Chi Lăng, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách, số báo danh thí sinh tham gia dự thi, ca thi vòng 1 (phần thi tuyển)

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ về

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ

dân phố;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng;

Căn cứ Quyết định số 5647/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND huyện về phê

duyệt nhu cầu tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 334/KH-UBND ngày 26/12/2023 của UBND huyện về tuyển

dụng công chức cấp xã;

Căn cứ kết quả nộp lệ phí thi tuyển công chức cấp xã.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo danh sách, số báo danh, ca thi của

các thí sinh tham gia dự thi vòng 1 (phần thi tuyển) như sau:

1. Tổng số thí sinh tham gia dự thi vòng: 84 thí sinh.

2. Số báo danh, phòng thi, ca thi kiến thức chung, ngoại ngữ đối với 84 thí sinh

(Có Danh sách cụ thể kèm theo)

2.1. Thi kiến thức chung:

- Ca 1: Bắt đầu vào phòng thi từ 07 giờ 30 phút, ngày 21/5/2024.

- Ca 2: Bắt đầu vào phòng thi từ 09 giờ 00 phút, ngày 21/5/2024

- Ca 3: Bắt đầu vào phòng thi từ 10 giờ 30 phút, ngày 21/5/2024

2.2. Thi Ngoại ngữ (bao gồm tiếng Anh, tiếng Trung Quốc)

- Ca 3: Bắt đầu vào phòng thi từ 10 giờ 30 phút, ngày 21/5/2024.

2

3. Trường hợp Danh sách có thông tin chưa đầy đủ, chưa chính xác đề nghị các

thí sinh kịp thời phản ánh bằng đơn (qua Phòng Nội vụ huyện Chi Lăng) hoặc gọi

điện trực tiếp số điện thoại 0205 3820 238 trước ngày 21/5/2024 để Hội đồng tuyển

dụng tổng hợp xem xét, giải quyết.

* Lưu ý: Thí sinh khi đi thi mang theo thẻ căn cước công dân hoặc giấy chứng

minh nhân dân; những thí sinh không có thẻ căn cước công dân/ giấy chứng minh nhân

dân phải có một trong các giấy tờ sau: hộ chiếu, giấy phép lái xe (rõ ảnh) để kiểm tra

khi vào phòng thi.

Thí sinh có mặt trước giờ thi ít nhất 30 phút để làm thủ tục dự thi, nghe phổ biến

nội quy thi.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Chi Lăng và niêm

yết công khai tại địa điểm tổ chức thi Trường Trung học cơ sở Quang Lang, địa chỉ:

Khu Hữu Nghị, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo để các thí sinh được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thành viên HĐTD (tại QĐ số 792/QĐ-

UBND);

- Ban Giám sát  (tại QĐ số 816/QĐ-UBND);

- Thí sinh dự tuyển trong danh sách;

- Phòng Nội vụ;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Trường THCS Quang Lạng;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Vi Nông Trường

		2024-05-16T16:44:26+0700

		2024-05-16T16:44:26+0700

		2024-05-16T16:44:26+0700